Decreto
Comisién de Servicios

ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALLENAR
DEPARTAMENTO DE PERSONAL

. 4 1 7 /) Vallenar
Decreto Exento N2 ’ 09 ACC 2913
Vistos:

1. La necesidad de dar cumplimiento a 1las labores propias del
Municipio.

2. Los Cometidos Funcionarios de las diferentes Direcciones
Municipales. -

3. Lo dispuesto en el Art. N2 75 del Estatuto Administrativo para
Funcionarios Municipales.

4. Decreto Exento N2 3973 de fecha 31 de Julio del afio 2013 de 1la
Alcaldia que delega Facultad de firmas “Por Orden del Sefior
Alcalde”.

5. Teniendo presente las atribuciones que me confiere la Ley N2
18.695 Orgdnica Constitucional de Municipalidades, modificada por
la Ley N2 19.602 de 1999.

Decreto:

1. Autorizase las Comisiones de Servicios que a continuacién se indican
realizadas en 1los dias que se indican y en los lugares que se

mencionan:
Yerko Zamora Prestaciones 01/08/2013 Sector Quebrada. Las $ 14.750
de Servicios. Cafias, Quebrada Los
Verdes, asistencia técnica
polvorin para emisién
certificado Art. 235,
vehiculo particular
patente Nz-6324, hora
salida aprox. 09:30.
Luis Maturana 01/08/2013 Copiapo; participacién el §$ 14.750
Prestaciones de la Celebracion del Dia del
Servicios. Campesino organizado por
Indap, vehiculo bus.
Fernando Diaz V. Auxiliar 01/08/2013 Chofer traslado de $ 14.750
Grado 14° EMS. funcionaria a El Donkey,
Chehueque, Chacritas,
asistencia técnica Y
manejo sanitario, wvehiculo
municipal patente CXJC-41,
hora salida aprox. 07:00.
Sandra Morales 01/08/2013 EL Donkey, Chehuegue, $ 14.750
Prestaciones de Chacritas, asistencia
Servicios. técnica v manejo
sanitario, vehiculo

municipal patente CXJC-41,
hora salida aprox. 07:00.




cionario

Vega Z.
Administrativo Grado 15°
EMS.

Isabel Portilla
Prestaciones de
Servicios.

Dixson Robledo

Administrativo Grado 13°
EMS.

Sergio Veliz H. Auxiliar
Grado 17° EMS.

Argelio Trigo V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Deussi Paredes Jefatura

Grado 10° EMS.

Juan Gonzdlez G. Auxiliar
Grado 16° EMS.

01/08/2013

01/08/2013

01/08/2013

01/08/2013

02708/2013

02/08/2013

02/08/2013

Destino
Domevko e Incahuasi,
actividad recreativa,

educativa en la localidad
rural con Club de Adulto
Mayor, visita domiciliaria
con personas en situacién
de discapacidad a peticién
de la delegacidén, vehiculo
municipal patente KG-6295,
hora salida aprox. 12:00.

Domeyko e Incahuasi,
actividad recreativa,
educativa en la localidad
rural con Club de  Adulto
Mayor, visita domiciliaria
con personas en situacién
de discapacidad a peticién
de la delegacién, vehiculo
municipal patente KG-6295,
hora salida aprox. 12:00.

Domeyko e Incahuasi,
actividad recreativa,
educativa en - la localidad
rural con Club de Adulto
Mayor, visita domiciliaria
con. personas en situacién
de discapacidad a peticién
de la delegacidn, vehiculo
municipal patente KG-6295,
hora salida aprox. 12:00.

Chofer traslado de
funcionarios a Domeyko ‘e
Incahuasi, actividad
recreativa, educativa en
la localidad rural con
Club de Adulto Mavor,
visita domiciliaria con
personas en situacidén de
discapacidad a peticidn de
la delegacién, vehiculo
municipal patente KG-6295,
hora salida aprox. 12:00.

Chofer traslado de
concejales a Copiapéd, Dpor
reunién Asociacién
Regional de

Municipalidades de Atacama

(ARMA) , vehiculo municipal
patente CGFJ-72, hora
salida aprox. 09:30.

Incahuasi y Domeyko,
traslado e instalacién
bafio discapacitado.

Chofer traslado de
funcionario a Alto del
Carmen, 10 Encuentro

Regional de Comités de
Agua potable rural en. la
Comuna, vehiculo municipal
patente ZY-6973.

L

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 18.173

$ 14.750




Cristian Tapia R. Alcalde

Grado 4° EMS.

Marilyn Diaz D.
Prestaciones de
Servicios.

Esteban Pasten A.

Auxiliar Grado 14° EMS.

Lorenzo Malla F. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Jorge Peralta
Prestaciones de
Servicios.

Claudio Riquelme
Prestaciones de
Servicios.

Karina Zarate R.
Administradora Municipal
Grado 5° EMS.

Yordana Simdén Profesional
Grado 8° EMS.

Juan Gonzdlez G. Auxiliar
Grado 16° EMS.

Karina Zarate R.
Administrador Municipal
Grado 5° EMS.

Nelson Campillay C.

Auxiliar Grado 14° EMS.

02/08/2013

02/08/2013

02/08/2013

02/08/2013

02/08/2013

02/08/2013

02/08/2013
02/08/2013

02/08/2013

03/08/2013

03/08/2013

Alto

Dest
del

Carmen, 10
Encuentro Regional de
comités de agua potable
rural, vehiculo municipal
patente CGFJ-71.

Alto del Carmen, 1°
Encuentro Regional de
comités de agua  potable
rural, wvehiculo municipal
patente CGFJ-71.

Chofer traslado de
funcionarios a Alto del
Carmen, 1e° Encuentro
Regional de comités de
agua potable rural,
vehiculo municipal patente
CGFJ-71.

Chofer a Incahuasi por
traslado de funcionarios
por traslado de
materiales, instalacién
calefén, bafio pileta,
ducha, wvehiculo municipal
patente XL~8087.

Incahuasi por traslado de
funcionarios por traslado
de materiales, idinstalacién
calefédn, bafio pileta,
ducha, wvehiculo municipal
patente XL-8087.

Incahuasi por traslado de
funcionarios por traslado
de materiales, ‘instalacién
calefén, bafio pileta,
ducha, vehiculo municipal
patente XL-8087.

Copiapé, capacitacién
Subdere, vehiculo
municipal patente ZY-6973.

Copiapé, capacitacién
Subdere, vehiculo
municipal patente 2Y-6973.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiapd,
capacitacién Subdere,

vehiculo municipal patente
Z2Y-6973.
Copiapé, capacitacién
subdere Gestién Municipal,
vehiculo municipal patente
CGFJ-69.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiapd,
capacitacién subdere
Gestién Municipal,

vehiculo municipal patente
CGFJ-69.

27.

14.

14.

14.

14.

14.

27.

18.

14.

27.

14.

565

750

750

750

750

750

565

173

750

565

750




Argelio Trigo V. Auxiliar

Grado 15° EMS.

Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

Mirna Inostroza Z.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar

Grado 14° EMS.

Magaly Carmona C.
Prestaciones de
Servicios.

Lesley Macaya
Prestaciones de
Servicios:

Ignacio Roman C.
Prestaciones de

Servicios.

03/08/2013

03/08/2013

03/08/2013

03/08/2013

05/08/2013
05/08/2013

05/08/2013

Chofer trasiado de

funcionaria a Alto del
Carmen por 1° Encuentro
Regional de Comité de agua
potable rural, vehiculo
municipal patente XL-8087.

Domevyko v Cachiyuyo,
asistencia técnica a
usuarios Programa
Prodesal, vehiculo
particular patente ZL-
3910.

Cachiyuyo/Chafiaral de
Aceituno, en el marco de

apoyar ‘a las agrupaciones
y las alianzas con otras
comunas . se coordina con
Cachiyuyo la visita a las
Campanas enfocado a una
mirada turistica, esto es
el resultado de un trabajo

que se realiza con las
localidades y seria la
conclusién de Proyecto
ejecutado 2012, vehiculo
municipal patente RK-
98208, hora salida aprox.
09:00.

Chofer traslado de
funcionaria a
Cachiyuyo/Chafiaral de
Aceituno, en €l marco de

apoyar a las agrupaciones
vy las alianzas con otras
comunas se. coordina con
Cachiyuyo la visita a las
Campanas - enfocado a una
mirada turistica, esto es
el resultado de un trabajo

que se realiza con las
localidades  y - seria la
conclusién de Proyecto
ejecutado 2012, vehiculo
municipal patente RK-
98208, hora salida aprox.
09:00.

Domeyko, proyecto Programa
visitas a usuarios,

vehiculo municipal patente

RK-9828, hora salida
aprox. 09:30.

Domeyko, proyecto Programa
visitas a usuarios,

vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 09:30.

Domeyko, proyecto Programa
visitas a usuarios,
vehiculo municipal patente
RK-9828, hora salida
aprox. 09:30.

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750

$ 14.750




Fernando Diaz V. Auxiliar
Grado 14° EMS.

Walter Alguinta S.
Auxiliar Grado 15° EMS.

Luis Maturana R.
Prestaciones de
Servicios.

Fernando Diaz V. Auxiliar

Grado 14° EMS.

Alejandra Sepilveda
Prestaciones de
Serviciocs.

Giselle Pizarro
Prestaciones de
Servicios.

Cristian Zuleta
Prestaciones de
Serviciocs.

Andrés Rojas Prestaciones
de Servicios.

Nelson Campillay C.
Auxiliar Grado 14° EMS.
Claudio Araya V.
Prestaciones de
Servicios.

Cecilia Mufioz T.
Prestaciones de
Servicios.

Haroldo Flores S.
Auxiliar Grado 16° EMS.

05/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

06/08/2013

traslado de
funcionarios a Domeyko,
proyecto Programa - visitas
a usuarios, vehiculo
municipal patente RK-9828,
hora salida aprox. 09:30.
Chofer  traslado a  Copiapd
por mantencién de auto
gris, vehiculo municipal
patente CGFJ-72.

Chofer

Chacrita, La Cantera, La
Cruz, asistencia técnica
usuarios Prodesal de la
Comuna de Vallenar,
vehiculo particular
patente CXJC-41.

Chofer traslado de
funcionario a Chacrita, ILa
Cantera, La Cruz,
asistencia técnica
usuarios Prodesal de : la
Comuna de Vallenar,
vehiculo particular
patente CXJC-41.

Copiapd, Minvu reunidn
Plan Gestidn Social,
vehiculo municipal patente
CGFJ-69, hora salida
aprox. 07:00.

Copiapé, Minwvu reunién
Plan Gestidn Social,
vehiculo municipal patente
CGFJ-69, hora salida
aprox. 07:00.

Copiapd, Minvu reunidn
Plan Gestidén Social,
vehiculo municipal patente
CGFJ-69, hora salida
aprox. 07:00.

Copiapd, Minvu reunidén
Plan Gestidn Social,

vehiculo municipal patente

CGFJ-69, hora salida
aprox. 07:00.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiapd,

Minvu reunidén Plan Gestidn
Social, vehiculo municipal
patente CGFJ-69, hora
salida aprox. 07:00.
Copiapd, reunién en
Direccién Regional,
vehiculo municipal patente
SR-3523.

Copiapé, reunidn en
Direccién Regional,
vehiculo municipal patente
SR-3523.

Chofer traslado de
funcionarios a Copiapé,
reunién en Direccién
Regional, vehiculo

municipal patente SR-3523.

14.

14.

14,

14.

14,

14.

14.

14,

14.

14,

14.

14,

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750

750




ncior | Fecha . Dest ont
Lorenzo Malla F. Auxiliar 07/08/2013 Chofer traslado de $ 14.750
Grado 16° EMS. funcionarios a Copiapd por
Jornada Regional del
Programa Habitabilidad

convocada Seremi vy Fosis,
vehiculo municipal patente

XL-8087.
Ester Santibdfiez 07/08/2013 Copiapé por Jornada $ 14.750
Prestaciones de Regional del Programa
Servicios. Habitabilidad convocada

Seremi y Fosis, wvehiculo
municipal patente XL-8087.

Nicole Vicenzot 07/08/2013 Copiapd por Jornada $ 14.750
Prestaciones de Regional del Programa
Servicios. Habitabilidad convocada

Seremi y Fosis, wvehiculo
municipal patente XL-8087.
Juan Gonzdlez G. Auxiliar 08/08/2013 Chofer traslado a $ 14.750
Grado 16° EMS. Incahuasi por reunidén con
organizaciones del sector
con  profesional Servicio
Pais, wvehiculo municipal
patente ZY-6973, hora
salida aprox. 13:00.

2. Procédase por la Direccién de Administracidn y Finanzas, a cancelar
el Viadtico correspondiente.

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

Por Orden del Sefior Alcalde Firma —

CELICA ALEJANDRA MEDINA TAPIA
DIRECTORA DE CONTROL
ADMINISTRADORA MUNICIPAL (S)

Distribucidn:-~

- Direccidén de Adm. y Finanzas
- Direccidén de Control

- Carpeta Personal (2) '
- Archivo Ofigina de Partes.//

CAMT/NEFR/GO@CP/ leam. -

Departamento de Personal.-




